ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

___10.06.2016__________                                                                                   № ____364___
О внесении  изменений  в  постановление
Администрации города Заволжья от 02.06.2014
№ 227«Об утверждении Порядка предоставления
материальной помощи гражданам, находящимся в
трудной жизненной ситуации, в виде денежных средств»

В  связи  с  кадровыми   изменениями  Администрация  города  Заволжья
 п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в постановление Администрации города Заволжья от
02.06.2014 № 227 «Об утверждении Порядка предоставления материальной
Помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, в виде
денежных средств»:

1.1.Приложение № 2 к постановлению Администрации города Заволжья
изложить в новой прилагаемой редакции.

2.Отделу по общим вопросам обеспечить официальное опубликование
настоящего постановления в газете «Новости Заволжья» и размещение на
официальном сайте Администрации города Заволжья: www. zavnnov.ru

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации О.В. Ганичева.

Глава Администрации             О.Н.Жесткова

     Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

города Заволжья
от _10.06.2016__№364

Состав

комиссии по предоставлению материальной помощи гражданам

О.В.Ганичев - заместитель главы Администрации города Заволжья  -
председатель комиссии;

Г.В.Комарова - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

И.В.Сиденина

- руководитель филиала ГБУ «Центр социального
обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов
Городецкого района» города Заволжья (по согласованию);

Л.Н. Астраптова - начальник  отдела по общим вопросам Администрации
города Заволжья;

С.И. Смирнова - начальник бюджетного отдела Администрации города
Заволжья;

О.Е. Вилкова - начальник отдела учета и финансовой отчетности -
главный бухгалтер Администрации города Заволжья;

Е.В. Кокнаева - начальник юридического отдела Администрации города
Заволжья;